


 

 

 

 

Stránka 2 z 6 
 

ZÁSOBNÍK AKČNÍHO PLÁNU  - AKTIVITY VHODNÉ K ZAŘAZENÍ  

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Polní a U Hřiště 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Polní a U Hřiště (od čp. 2047 až po čp. 

643 na ul. Polní a u čp. 2090 na ul. U Hřiště) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 330 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v celkové délce 280 m 

� vybudování nového VO v délce 280 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Šumbarská 

Popis Doplnění veřejného osvětlení na ul. Šumbarská (od ul. Závodní po čp. 709) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 910 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v celkové délce 860 m  

� vybudování nového VO v délce 860 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. K Rybníku 

Popis Doplnění veřejného osvětlení na ul. K Rybníku (od čp. 2028 až po čp. 2031) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 všude uvádět 2021 u VO v zásobníku 

Finanční náklady 170 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v celkové délce 138 m 

� vybudování nového VO v celkové délce 138 m 



 

 

 

 

Stránka 3 z 6 
 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Topolová – zpracování projektové dokumentace 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Topolová (od čp. 2058 až po čp. 2140 

a od parc. č. 4280/18 až po 4280/1 a 4280/9) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 50 tis. Kč 

Výstupy 
� projektová dokumentace nového VO v délce 116 m a 190 m – 2 etapy 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Topolová 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Topolová (od čp. 2058 až po čp. 2140 - 

1. etapa) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 116 tis. Kč 

Výstupy 
� vybudování nového VO v celkové délce 116 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Pod Zahradami 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Pod Zahradami (od křižovatky s ul. 

Klimšova po křižovatku s ul. Závodní) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 610 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v délce 560 m 

� vybudování nového VO v délce 560 m 



 

 

 

 

Stránka 4 z 6 
 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. U Stružky 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. U Stružky (od křižovatky s ul. Podlesní 

po čp. 1039) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 490 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v délce 440 m 

� vybudování nového VO v délce 440 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. V Olšině – odpočinková zóna 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. V Olšině - odpočinková zóna 

(od křižovatky s ul. V Olšině po čp. 1882) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 760 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v délce 700 m 

� vybudování nového VO v délce 700 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Hurtíkova  

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Hurtíkova (od křižovatky s ul. Klimšova 

po čp. 1083) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 150 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v celkové délce 150 m  

� vybudování nového VO v délce 150 m 



 

 

 

 

Stránka 5 z 6 
 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Klimšova 

Popis 
Doplnění veřejného osvětlení na ul. Klimšova (od křižovatky s ul. Klimšova 

po čp. 302) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 100 tis. Kč 

Výstupy � projektová dokumentace nového VO v délce 80 m 

� vybudování nového VO v délce 80 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Polní – zpracování projektové dokumentace  

Popis 
Zpracování projektové dokumentace na doplnění veřejného osvětlení 

na ul. Polní (od čp. 2045 po čp. 2026) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 30 tis. Kč 

Výstupy 
� projektová dokumentace nového VO v délce 100 m 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Na Pustkách – zpracování projektové dokumentace 

Popis 
Zpracování projektové dokumentace na doplnění veřejného osvětlení 

na ul. Na Pustkách (od čp. 2063 po čp. 783) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 30 tis. Kč 

Výstupy 
� projektová dokumentace nového VO v délce 40 m 



 

 

 

 

Stránka 6 z 6 

 

A Doplnění veřejného osvětlení na ul. Na Pustkách – zpracování projektové dokumentace 

Popis 
Zpracování projektové dokumentace na doplnění veřejného osvětlení 

na ul. Na Pustkách (od čp. 306 po čp. 2139) 

Nositel/Realizátor Město Petřvald, OVŽP  

Spolupráce/Partneři dodavatel vyjde z výběrového řízení 

Termín 2021 

Finanční náklady 30 tis. Kč 

Výstupy 
� projektová dokumentace nového VO v délce 100 m 

 

 

 

 

 

 


